PORTO VELHO-RO,  QUINTA-FEIRA, 25 DE FEVEREIRO DE 2021.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PUBLICAÇÃO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE
ELEIÇÕES

O Presidente da mesa eleitoral do Sindicato dos Peritos Criminalísticos
do Estado de Rondônia - SINPEC/RO, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob
o nº 34.754.341/0001-74, com sede na rua transamazônica nº 6085,
Bairro Cuniã nesta cidade de Porto Velho, no uso de suas atribuições
estatutárias, comunica a todos os associados que se encontram abertas
as inscrições de chapas concorrentes a Diretoria do Sindicato, estando às
eleições gerais marcadas para o dia 30/03/2021 (trinta de março de dois
mil e vinte e um).
• As inscrições das chapas deverão ser procedidas até o prazo de 15
dias antes da data da eleição, junto a Secretária do Sindicato;
• A votação será realizada na forma online e com ferramentas a ser
divulgada pela comissão eleitoral, no dia 30/03/2021 (terça-feira) das
09:00 às 17:00h;
• Serão recebidos votos via link a ser disponibilizado para os
associados até a hora de encerramento das eleições, ou seja, às 17:00h
do dia 30/03/2021.

Porto Velho/RO, 25 de fevereiro de 2021.
Ronaldo Sawada

Presidente da Comissão Eleitoral

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2021-02-25T14:28:03-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187